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4944 500 ?

Okpyr

BopoHex, XXenie3H0J0P0XKHbIA PaloH

KBaptupa

BbicoTa MoToNKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHn

Obwas nnowagb

STax

Jetanu obvekTa

Tun cpenkun

Pa3zpen

Twun caHy3na

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coavu

2.74 m

13.9 m°

8.4 M

34.1™°

13/14

MNponam

KBapTupsl
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https://voronezh.move.ru/voronezh/
https://voronezh.move.ru/voronezh/rayon_jeleznodorojnyy/
https://voronezh.move.ru/kvartiry/

3 kBapTan 2028 r.
et
OnucaHue
Ctyans: 34,10 kB.M., 13 3TaX B KOMIJekce
Kntoun CLUB, 3 o4yepenb, kopn.3, caadva: 3KB. ,

3Taxen: 14, agpec BopoHex r., OcTy>xeBa y.,
0. 52/5, 3acTponwmk: HoBbIN KOA,.
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